

MASINI-UNELETE SI CONSUMABILE PENTRU COMUNA SAHATENI, JUDETUL BUZAU

I.D.: 43440990

Data publicarii 05.07.19 Coduri CPV 42670000-3 16311100-9 16400000-9

Pretul estimativ: 5.914,27 RON - 5.914,27 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse conform referatelor de necesitate nr. 3297 și 3298/05.07.2019: 1. Cablu acceleratie : 1 x 85.71 = 85.71 ; 2. Manopera : 1 x 75.63 = 75.63 ; 3. Fir trimmy Oregon Duoline 2.4 mm / 180 m : 1 x 211.76 = 211.76 ; 4. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 26.89 = 53.78 ; 5. Distantier : 1 x 40.34 = 40.34 ; 6. Vaselina 225G: 1 x 19.33 = 19.33 ; 7. Ulei Oregon 4T 0.6L : 2 x 21.01 = 42.02 ; 8. Suport : 1 x 168.07 = 168.07 ; 1. Fir trimmy Oregon 3.0 mm / 120 m : 3 x 211.76 = 635.28 ; 2. Ulei Husqvarna 2T 1L : 4 x 26.89 = 107.56 ; 3. Ulei Oregon 4T 0.6L : 1 x 21.01 = 21.01 ; 4. Cap trimmy T45 M12 : 1 x 151.26 = 151.26 ; 5. Cap trimmy T35 M12 : 1 x 105.04 = 105.04 ; 6. Aparatoare combinata : 1 x 110.92 = 110.92 ; 7. Surub : 1 x 14.29 = 14.29 ; 8. Piulita fluture : 1 x 14.29 = 14.29 ; 9. Piulita : 1 x 11.76 = 11.76 ; 10. Piulita M12: 1 x 14.29 = 14.29 ; Masina tuns gazon Husqvarna LC253S; Atomizor Cifarelli M1200